

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านโคกกลาง จากบริเวณบ้านนางอนงค์ มวลี - ถนนคสล. (เดิม) ตำบลห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ปริมาณ ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม. ระยะทางยาว 39.00 เมตร

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
	ถนนค.ส.ล.กว้าง 3.00 ม.ยาว 39.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรัง กว้าง 0.50 เมตร					
1	งานปรับระดับพื้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	156.00	3.41	531.96	
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.85	263.00	1,538.55	
3	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.	ตร.ม.	117.00	304.00	35,568.00	
4	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	117.00	35.00	4,095.00	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	9.00	50.65	455.85	
6	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.80	170.00	1,326.00	
7	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	117.00	8.19	958.23	
รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้					44,473.59	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวิรัช เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิตอัมพรตะวัน จันทศรี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ